
 

COMUNE DI CANOSSA 
         (Provincia di Reggio Emilia) 

 

Piazza Matteotti n. 28 
42026 Ciano d’Enza (RE) 

tel. 0522/248411 
Fax 0522/248450 

C.F. e P. IVA 00447040353 
 

 

 

 

 

DECRETO DEL SINDACO 
 

 

Decreto N. 3         Lì: 24.08.2023   

   

 
 
OGGETTO:SOSTITUZIONE  DEL  VICE  SEGRETARIO PER IL GIORNO 26 AGOSTO 2023           
 

 

 IL SINDACO 
 
Visti gli artt. 107 e 109 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
 

RICHIAMATO il proprio Decreto n. 11 (Prot. n. 0008688 del 22/12/2022) con il quale si è 
disposto, tra l’altro, di nominare la Dott.ssa Maria Elena Vincenzi – Istruttore Direttivo -  
cat. D1 – Vice Segretario del Comune di Canossa per il periodo 01/01/2023 – 31/12/2023; 
 
PRESO ATTO che la Dott.ssa Maria Elena Vincenzi risulta assente per congedo ordinario; 
 
TENUTO CONTO che occorre convocare la Giunta Comunale per il giorno 26/08/2023; 
 
CONSIDERATO che fra i dipendenti in servizio presso il Comune di Canossa non é 
presente alcuna figura in possesso dei requisiti previsti per la nomina a Vice Segretario; 
 
RICHIAMATA la comunicazione Prot. n. 0006190 del 23/08/2023 inviata al Comune di San 
Polo d’Enza con la quale si richiedeva l’attivazione di comando per n. 1 ora per il 
dipendente Dott. Stefano Rosati Saturni per la partecipazione ai lavori della Giunta 
Comunale del giorno 26/08/2023; 
 
RICHIAMATA la comunicazione pervenuta, in atti al Prot. n. 0006196 del 23/08/2023, con 
la quale il Comune di San Polo d’Enza concedeva il nulla-osta al comando temporaneo 
per il giorno 26/08/2023 dalle ore 09:00 alle ore 10:00 al dipendente Dott. Stefano Rosati 
Saturni; 
 
RITENUTO, pertanto, di procedere in merito alla sostituzione temporanea della Dott.ssa 
Maria Elena Vincenzi nelle funzioni di Vice Segretario 

 

DECRETA 
 

• che, per il giorno 26/08/2023 dalle ore 09:00 alle ore 10:00, le funzioni della Dott.ssa 
Maria Elena Vincenzi, quale Vice Segretario, siano svolte dal Dott. Stefano Rosati 
Saturni dipendente a tempo indeterminato del Comune di San Polo d’Enza – Area 
dei funzionari ed elevata qualificazione -, in possesso dei requisiti previsti per la 
nomina a Vice segretario; 



 

 

• che siano attribuiti, nei limiti del comando temporaneo concesso dal Comune di San 
Polo d’Enza, al Dott. Stefano Rosati Saturni tutte le funzioni e poteri di firma, anche 
sostitutivi, assegnati alla Dott.ssa Maria Elena Vincenzi come da decreti sindacali 
agli atti; 

 

DISPONE 

 
inoltre la notifica del presente atto agli interessati nonché la trasmissione dello stesso 
all'ufficio personale per gli atti di competenza. 
 

 
 
           Il Sindaco 

        (Bolondi Luca) 
     (Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 82/2005) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Per Accettazione 
(dott. Stefano Rosati Saturni) 
 
______________________ 
 

 

 
 


		2023-08-24T09:34:18+0200
	Approvo il documento




